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DRANKEN

WARME DRANKEN
Koffie

Espresso

Dubbele espresso
Espresso macchiato
Cappuccino

Koffie verkeerd

Thee

Verse muntthee

Verse gemberthee
Verse munt-gemberthee

Warme Chocomel

+ slagr. of marshmallows
+ slagr. en marshmallows
+ rum

+ rum en slagroom

FRISDRANKEN
Frisdrank

Appelsap

Fristi / Chocomel
Chaudfontaine Q,75L
blauw/rood

3.00
3.00
4,00
3.30
3.20
320
290
330
330
3.60

310
3.60
420
7.50
8.00

3.00
3.20
3.70
6,00

BIEREN VAN DE TAP

Heineken vaasje 3.40
Affligem blond 5.70
Affligem dubbel 5.70
Brand Weizen 570
Amstel Bock 5.70
Brouwerij 't IJ Jwit 5.70
Brouwerij 't ) Zatte 570
Duvel 666 5.70
La Chouffe 5.70

BIEREN OP FLES

Duvel 570
Vedett 570
Affligem tripel 5.70
Brand IPA 570
Brouwerij 't ) Natte 570

ALCOHOL ARM/VRIJ

Heineken 0.0% 3.50
Affligem blond 0.0% 5.70
Brand Weizen 0.0% 4,70
Amstel Radler 0.0% 3.70
Amstel Radler 2.0% 3.70




= JAAP:
1JSBAAN RESTAURANT

DRANKEN

BINNENLANDS
GEDISTILLEERD
Beerenburg

Corenwijn

Jagermeister
Jonge/oude Jenever
Schrobbelér

BUITENLANDS
GEDISTILLEERD
Bacardi

Captain Morgan
Bombay Gin
Jameson

Vodka

Tia Maria

Tequila

Jack Daniels
Amaretto

Grand Marnier
Sambuca

Liquor 43

Baileys

3.50
3,50
3.50
3.50
3,50

5.00
5.00
5,00
5.00
5.00
5,00
5.00
5.00
5,00
5.00
5.00
5,00
5.00

WIJNEN GLAS FLES
Pinot Grigio 4,30 21,50
Chardonnay 4,80 24.00
Sauvignon Blanc 540 28,50
Rosé 430 21.50
Merlot 430 21,50
Tempranillo 4,80 24,00
Rioja - 29.00
Gluhwein 4,30 -
Rode port 4,40 -

Willem ging eens rijden met z'n nieuwe slee

Na een ritje kreeg hij dorst en stopte bij een

klein café

Hij dronk éénmaal, tweemaal, driemaal,
enzovoort

Maar toen hij terug wou rijden

Greep een oom agent hem bij z'n boord

Glaasje op, laat je rijden

Glaasje op, laat je rijden

Dat is een goede raad

Wanneer je wat onzeker op je benen staat




